9.690.278,43 per lavori a seguito del ribasso d’asta sui lavori pari al 7,77% e di €. 198.467,09 per 
servizi di progettazione esecutiva a seguito del ribasso d’asta del 30,00% sul valore ribassabile, 
oltre a €. 255.425,49 per oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso, determinando in €. 
10.144.170,97 (diconsi Euro diecimilionicentoquarantaquattromilacentosettanta/97) l’importo 
netto oltre oltre cassa al 4% sulla progettazione ed IVA al 10%; 

PRESO ATTO della proposta di aggiudicazione formulata e ritenuto di approvare la medesima, 
formalizzando l’aggiudicazione dell’appalto integrato per la redazione della progettazione esecutiva

[...]

9.690.278,43 per lavori a seguito del ribasso d’asta sui 
lavori pari al 7,77% e di €. 198.467,09 per servizi di progettazione esecutiva a seguito del ribasso 
d’asta del 30,00% sul valore ribassabile, oltre a €. 255.425,49 per oneri per la sicurezza, non 
soggetti a ribasso, determinando in €. 10.144.170,97 (diconsi Euro 
diecimilionicentoquarantaquattromilacentosettanta/97) l’importo netto oltre oltre cassa al 4% sulla 
progettazione ed IVA al 10%; 

3) DI APPROVARE i verbali n. 1 in data 09.06.2025, 16.06.2025 e 17.06.2025, n. 2 in data 

17.06.2025 e 20.06.2025 e n.3 del 20.06.2025, la relativa proposta di aggiudicazione e di